[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.02.2017 № ПОС.03-0197/17

г. Переславль-Залесский

О создании административной

комиссии города Переславля-Залесского

В соответствии с Законом Ярославской области от 16.12.2009 № 70-з «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Ярославской области», Законом Ярославской области от 06 декабря 2012 года N 58-з «Об административных комиссиях в Ярославской области»

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Создать административную комиссию города Переславля-Залесского в следующем составе: председатель, заместитель председателя, ответственный секретарь, члены комиссии.

2. Установить численность комиссии - 8 человек.

3. Утвердить персональный состав административной комиссии города Переславля-Залесского (Приложение).
4. Признать утратившим силу постановление Администрации города Переславля – Залесского от 26.02.2012 № 189 «О создании Административной комиссии города Переславля – Залесского».
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского
6. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2017 года.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Мэра

города Переславля-Залесского

В.М. Волков
Приложение

к постановлению Администрации города Переславля-Залесского

от 28.02.2017 № ПОС.03-0197/17
Состав

административной комиссии города Переславля-Залесского

Ярославской области

Петрова Жанна Николаевна, заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского - председатель комиссии;

Николаева Елена Викторовна , начальник юридического управления Администрации города Переславля-Залесского - заместитель председателя комиссии;

Максимова Ольга Александровна, главный специалист – юрист отдела правовой работы юридического управления Администрации города Переславля-Залесского - ответственный секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Маркова Ирина Аркадьевна, начальник  отдела экономического развития и поддержки предпринимательства управления экономики Администрации города Переславля-Залесского

Потылицын Анатолий Николаевич, консультант управления муниципального контроля Администрации города Переславля-Залесского

Батищева Ольга Ивановна, член Совета Ярославского регионального отделения ОПОРЫ РОССИИ;

Семенова Оксана Николаевна, заместитель начальника  ОУУПиПДН МО МВД России «Переславль-Залесский»
Митюнин Андрей Николаевич, начальник отдела по военно – мобилизационной работе и чрезвычайным ситуациям.